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بازار سرمایه در ماه‌های آینده رونق تک‌سهم‌ها را تجربه می‌کند

پدیده اجتماعی اخیر، بر شرکت‌های 
بورسی و مجموعه اقتصاد ایران و بازار 
سرمایه اثر خواهد داشت؛ اما پیش از آن، 
پیش‌بینی کلی بازار این بود که بازارها از 
آرامش نسبی برخوردار بوده و تک‌سهم‌ها 

نیز تا پایان سال پیشرو باشند. 
رئیس کانون نهادهای سرمایه‌گذاری، در 
این خصوص با اشاره به اجرای طرح اصلاح 
قیمت سوخت که با افزایش قیمت بنزین 
از سوی دولت کلید خورده است، گفت: 
به نظر می‌رسد ابعاد اجرای طرح اصلاح 
قیمت سوخت، برای بسیاری از اقشار 
حتی دولتمردان ناشناخته است و وزیر 
نفت به عنوان متولی سوخت اعلام کرده 
که قرار است تمهیداتی برای بخش‌های 
مختلف مصرف‌کننده بنزین در نظر گرفته 
شود؛ درحالی که چند روز از اجرای طرح 
می‌گذرد و هنوز ابعاد این طرح برای دولت 
هم روشن نیست. سعید اسلامی‌بیدگلی 
افزود: در چنین شرایطی سهام‌داران هم 
باید از رفتارهای هیجانی در بازار بپرهیزند 
تا دچار ضرر و زیان نشوند؛ به نظر می‌رسد 
که این چنین طرح‌هایی، اثرات زیادی 

دارد و هر رفتاری ممکن است به ضرر و 
زیان منجر شود؛ اگر زیان کلی در بازار 
سهام وجود داشته باشد، قطعاً برای 
همه سهام‌داران است و بهتر است خود 
سهام‌داران هم از رفتارهای هیجانی پرهیز 
کرده، برای انجام هر اقدامی صبر کنند 
تا اثرات اقتصادی طرح مشخص شود. 
وی درخصوص آینده وضعیت شاخص 
خاطرنشان کرد: تب وتاب بازار درحال 
حاضر فروکش کرده و تمام بازارها طی 
ماه‌های گذشته، با رشد مواجه بوده‌اند 
که بر این اساس، پیش‌بینی می‌شد بازار 
به آرامش نسبی برسد و معاملات خود را 
با آرامش بیشتری پیش ببرد؛ اما هم‌چنان 
فرصت‌های خوبی برای سرمایه‌گذاری در 
بازار سرمایه فراهم است. اسلامی‌بیدگلی 
پیش‌بینی کرد تک‌سهم‌ها در ماه‌های 
آینده، در بازار سرمایه از رونق برخوردار 
باشند. وی ادامه داد: به هر حال پدیده 
اجتماعی اخیر، بر شرکت‌های بورسی و 
مجموعه اقتصاد ایران و بازار سرمایه اثر 
خواهد داشت؛ اما پیش از آن پیش‌بینی 
کلی بازار این بود که بازارها از آرامش 
نسبی برخوردار بوده و تک‌سهم‌ها نیز تا 
پایان سال پیشرو باشند. اسلامی‌بیدگلی، 
درخصوص نوسانات اخیر نرخ ارز بر بازار 

سرمایه نیز گفت: نوسان نرخ ارز، اثرات 
کوتاه‌مدت بر بازار داشته است؛ اما به هر 
حال این اثرات فروکش خواهد کرد و 
نمی‌توان گفت سایه سنگینی بر بازار 
داشته باشد. وی با اشاره به قطعی اینترنت 
طی روزهای گذشته و اثر آن بر بازار سرمایه 
خاطرنشان کرد: هر پدیده اجتماعی اگر 
به طول انجامد، ریسک‌های خاص خود 
را بر سرمایه‌گذاری خواهد داشت؛ این 
در شرایطی است که بخش عمده‌ای از 
کسب‌وکارهای مبتنی بر اینترنت، با قطعی 
این سرویس مهم دچار مخاطره شده‌اند؛ به 
خصوص اینکه بخش عمده‌ای از سرورهای 
ما در خارج از کشور است و قطعی اینترنت 

به آن‌ها آسیب وارد خواهد آورد.
 ارزش بازار فرابورس از مرز ۴۰۰ 

هزار میلیارد تومانی گذشت
فرابورس ایران در هفته منتهی به ۲۴ 
آبان‌ماه ۱۳۹۸، درمجموع برآیندی 
مثبت را ثبت کرد و در پایان روز معاملاتی 
چهارشنبه، آیفکس با رسیدن به پله ۳۹۳۲ 
واحدی، بازدهی ۱.۲ درصدی نسبت 
به ابتدای هفته و ۳.۴ درصدی نسبت به 
ابتدای ماه جاری را به ارمغان آورد. بر این 
اساس، در انتهای هفته گذشته، ارزش 
بازار فرابورس از مرز چهار میلیون میلیارد 

ریال عبور و بازدهی ۱.۱ درصدی را در این 
هفته کسب کرد. بر این اساس ارزش بازار 
فرابورس با رسیدن به این میزان، بازدهی 
۵۶ درصدی نسبت به ابتدای سال و ۳.۷ 
درصدی نسبت به ابتدای ماه آبان را تا پایان 
این هفته داشته است. لازم به ذکر است که 
در هفته سوم آبان، حجم معاملات انجام 
شده در بازارهای فرابورس، چهار هزار و 
۵۵۰ میلیون ورقه بود که افت ۷۲ درصدی 
نسبت به هفته قبلی را نشان می‌دهد؛ با این 
حال ارزش معاملات در هفته منتهی به ۲۴ 
آبان بیش از ۸۴ هزار میلیارد ریال بود که 
افزایش ۱۶۹ درصدی نسبت به هفته پیش 

از آن را نشان می‌دهد.
 تابلوها زیر ذره‌بین

در سومین هفته آبان‌ماه، بازار 
ابزارهای نوین مالی فرابورس به لحاظ 
ارزش معاملات انجام شده در صدر سایر 
تابلوها قرار گرفت. این بازار با ۶۱ هزار 
و ۳۴۲ میلیارد ریال ارزش معاملاتی، 
رشدی ۵۴۲درصدی را نسبت‌به هفته 
قبل خود رقم زد. حجم معاملات در این 

بازار ۱۶۲ میلیون ورقه بود که در این زمینه 
نیز رشدی ۹درصدی نسبت به هفته دوم 
آبان ثبت شد. اما در پله دوم ارزش معاملات 
تابلوهای مختلف فرابورس ایران، تابلو بازار 
دوم قرار داشت که با جابه‌جایی دوهزار و 
۱۸۴میلیون ورقه سهم به ارزش ۱۴هزار 
و ۶۸۸ میلیارد ریال به ترتیب رشد ۱۰ و 
۲۶ درصدی نسبت به هفته قبل را رقم 
زد.همچنین در پله سوم ارزش معاملات 
هفته منتهی به ۲۴ آبان، بازار پایه قرار 
داشت که با ثبت ۶ هزار و ۳۱۱ میلیارد 
ریال معامله در قالب یک هزار و ۷۸۷ 
میلیون ورقه، کاهش ۱۰ و ۸۷ درصدی را 
به ترتیب در ارزش و حجم معاملات نسبت 
به هفته قبل تجربه کرد. بازار اول و بازار 
شرکت‌های کوچک و متوسط نیز به ترتیب 
ارزش معاملاتی دو هزار و ۱۴۸میلیارد 
ریالی و ۲۷میلیارد ریالی را ثبت کردند 
که بازار SME با رشد ۴۲درصدی ارزش 
دادوستدی نسبت به هفته قبل در رشد 
۱.۲درصدی ارزش کل معاملات در این 

هفته نقش بیشتری ایفا کرد.
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3 اقتصاد
Economy رئیس سازمان برنامه و بودجه:

 دشمنان واردات دارو و غذا 
را نیز تحریم کرده‌اند

ایرنا: رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان 
اینکه بزرگ‌ترین تحریم تاریخ معاصر علیه 
کشور ما اعمال شده است، گفت: دشمنان 
حتی امروز نفت و غذا را نیز تحریم کرده‌اند؛ به 
طوری که قصد دارند نگذارند حتی یک بشکه 
نفت را برای واردات دارو و غذا صادر کنیم. 
محمدباقر نوبخت، درمراسم امضای تفاهم‌نامه 
ساخت ۲۰هزار نیروگاه خورشیدی کوچک 
مقیاس، افزود: دشمنان از نظر خود تحریم‌های 
فلج‌کننده‌ای را علیه کشورمان اعمال کرده‌اند. 
وی با اشاره به فرارسیدن هفته بسیج افزود: 
بسیج در دوره‌های مختلف توانسته به وظایف 
خود عمل کند و از ظرفیت‌هایش برای خدمت 
به کشور استفاده کرده است. وی گفت: در کنار 
برنامه‌های رسمی، برخی طرح‌های جهادی را 
نیز در بخش‌های مختلف مانند مسکن و نیرو 

در دست اجرا داریم. 

سخنگوی انجمن تولیدکنندگان 
لوازم‌خانگی:

 افزایش قیمت بنزین
 تاثیری بر لوازم‌خانگی ندارد

ایسنا: سخنگوی انجمن تولیدکنندگان 
لوازم‌خانگی تاکید کرد که قیمت بنزین تاثیری 
بر قیمت مواد اولیه لوازم‌خانگی و محصول 
نهایی ندارد. محمدرضا غزنوی تصریح کرد: 
قیمت لوازم‌خانگی تابعی از قیمت مواد اولیه 
و دستمزد است و تازمانی‌که تغییری در این 
دو عامل صورت نگیرد، قیمت لوازم‌خانگی نیز 

تغییر نمی‌کند. 
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لنگر بورس در ساحل آرامش

بخش‌نامه بانک مرکزی:

 شعب آسیب‌دیده بانک‌ها 
هرچه سریع‌تر راه‌اندازی شود

ایران اکونومیست: درپی تخریب تعداد 
زیادی از شعب و خودپردازهای بانک‌ها توسط 
اغتشاش‌گران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران در بخش‌نامه‌ای از تمام بانک‌ها درخواست کرد 
برای تداوم خدمت‌رسانی به مردم، هرچه سریع‌تر به 
راه‌اندازی شعب و خودپردازهای بانک‌ها در مناطق 

مختلف کشور اقدام کنند.

با اعلام خبر سهمیه‌بندی بنزین

پیش‌بینی افزایش ۲۶ درصدی 
مصرف سی‌ان‌جی

پس از اعلام خبر سهمیه‌بندی بنزین میزان مصرف 
سی‌ان‌جی در کشور طبق اعلام مدیران شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی بیش از ۱۰درصد افزایش 
یافت و پیش‌بینی شده که در آینده نزدیک این 
عدد به ۲۶ درصد برسد. مدیر طرح »سی‌ان‌جی« 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، در این باره 
با اشاره به این‌که زمان فعلی برای پیش‌بینی دقیق 
زود است و امیدواریم تا پایان آذرماه بتوانیم مقدار 
دقیق این افزایش را اعلام کنیم، گفت: پیش‌بینی 
ما این است که میزان مصرف سی‌ان‌جی در کشور 
به حدود روزانه ۲۴ میلیون مترمکعب برسد. 
وی ضمن تاکید بر آمادگی جایگاه‌های عرضه 
سی‌ان‌جی در سراسر کشور برای عرضه گاز طبیعی 
فشرده موردنیاز خودروهای دوگانه‌سوز گفت: با 
افزایش تعداد جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی در 
سطح کشور، هم‌اکنون ظرفیت مناسبی به لحاظ 
عرضه سی‌ان‌جی به خودروها در کشور وجود دارد. 
همچنین رئیس اتحادیه سوخت‌های جایگزین، با 
بیان این‌که متقاضیان برای گازسوزکردن خودروها 
می‌توانند به سامانه جامع اطلاعات خودروهای 
دوگانه‌سوز)NGVI.IR( مراجعه کنند، با اشاره به 
افزایش گسترده حجم تقاضا برای گازسوز کردن 
خودروها هم‌زمان با اجرای طرح سهمیه‌بندی بنزین 
تا مرز دریافت روزانه ۳۰هزار تقاضا در سامانه گفت: 
اولویت تبدیل خودروها با افرادی است که زودتر در 
سامانه ثبت‌نام کرده‌اند و لازم است متقاضیان تبدیل 
هرچه زودتر درخواست خود را ثبت کنند. وی گفت: 
حداکثر ظرف دو ماه آینده خدمات‌رسانی به همه 
متقاضیان گازسوزکردن خودروها انجام خواهد 
شد و مردم از این بابت نگرانی نداشته باشند. هزینه 
تبدیل خودروها به دوگانه‌سوز هم بسته به کیفیت 
کیت، نوع خودرو و سایز مخزن به‌صورت میانگین 
‌۲.۵ تا ۴.۵ میلیون تومان بوده و این رقم ثابت

 است.

کوتاه از اقتصاد
منحنی بازار مسکن رو به پایین نیستتفاهم‌نامه ساخت ۱۷۰هزار مسکن فرهنگیان امضا شد

مهر: وزرای راه و شهرسازی و آموزش و پرورش، تفاهم‌نامه همکاری این دو وزارت‌خانه در حوزه ساخت ۱۷۰ هزار واحد مسکونی را به امضا 
رساندند. براساس این خبر، تفاهم‌نامه همکاری وزارت راه و شهرسازی و وزارت آموزش و پرورش برای احداث ۱۷۰هزار واحد مسکونی 
ویژه کارکنان آموزش و پرورش، دوم آذر ۹۸ به امضا رسیده است. در این تفاهم‌نامه که وزیر راه و شهرسازی و وزیر آموزش و پرورش آن را 
امضا کرده‌اند، قرار است در اراضی متعلق به این دو وزارت‌خانه در نقاطی که وزارت آموزش و پرورش، زمین مسکونی دارد، از اراضی این 
وزارت‌خانه برای ساخت‌وساز استفاده شده است و در جاهایی که کمبود زمین وجود دارد، با همکاری وزارت راه و شهرسازی، زمین برای 
ساخت‌وساز در اختیار کارکنان وزارت آموزش و پرورش قرار گیرد. گفتنی است میزان تسهیلات این طرح براساس صف‌های تسهیلات 

مرتبط تعیین و معین خواهد شد.

ایسنا: یک کارشناس بازار مسکن گفت: با وجود افت معاملات نسبت به سال قبل، منحنی بازار مسکن نزولی نیست و علت کاهش 
معاملات طی دو ماه گذشته، قرار داشتن در ماه‌های محرم و صفر بوده است. بیت‌اله ستاریان اظهار کرد: تا انتهای سال رکود در بخش 
مسکن نخواهیم داشت؛ زیرا با وجود کاهش معاملات نسبت به سال قبل، منحنی رو به پایین نیست. اگر در مردادماه و شهریورماه 
معاملات افت کرد، به دلیل قرار داشتن در ماه‌های محرم و صفر بود که معمولاً هر ساله در این بازه زمانی خریدوفروش کاهش می‌یابد. 
وی افزود: پایین آمدن خریدوفروش منتهی به رکود می‌شود و اگر تدبیری در بخش کلان اقتصاد اندیشیده نشود، تا اواخر امسال و اوایل 
سال آینده دچار رکود مسکن خواهیم شد؛ تا آن زمان احتمالاً نوساناتی را شاهد خواهیم بود؛ بدین صورت که معاملات بالا و پایین می‌رود 

و این روند تا عید ادامه خواهد داشت.

ارزش بازار فرابورس از مرز ۴۰۰ هزار میلیارد تومان گذشت

مانا فکور /   گروه اقتصاد
Mana.Fakor@gmail.com

در اجرای ماده 6 آیین نامه اجرایی )موضوع تبصره 3 ماده 22 قانون نظام صنفی( در نظر است انتخابات اتحادیه رستوران داران و اغذیه فروشان شهرستان 
نجف آباد و حومه برگزار گردد. لذا از داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه دعوت به عمل می آید؛ از تاریخ 98/09/04 اقدام نمایند. ابتدا 
ضمن ثبت نام در سایت ایرانیان اصناف همراه به اسکن مدارک فوق: عکس 4×3 جدید، تصویر کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه، تصویر آخرین 
مدرک تحصیلی )حداقل دیپلم( و یا تصویر اعتبارنامه برای افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره و پس از انجام مرحله فوق و تهیه مدارک مورد 
نیاز با حضور در اتحادیه با هماهنگی به دبیرخانه هیت اجرایی برگزاری انتخابات مستقر در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان به نشانی: نجف آباد، 

خیابان امام شرقی، نرسیده به فلکه آزادگان مراجعه و نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام نمایید. 
شرایط داوطلبین: 1- تابعیت جمهوری اسلامی ایران 2- اعتقاد و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 3- نداشتن سوء پیشینه کیفری 
موثر 4- عدم اعتیاد به مواد مخدر 5- عدم ممنوعیت تصرف اموال، مانند ورشکستگی 6- داشتن پروانه کسب معتبر 7- عدم اشتهار به فساد 8- حداکثر 

سن در زمان ثبت نام 75 سال 9- وثاقت و امانت 
مدارک مورد نیاز: 1- شش قطعه عکس 4×3 جدید، 2- دو برگ تصویر پروانه کسب همراه اصل آن 3- تصویر کارت ملی و تمام صفحات شناسنامه 
همراه با اصل آن 4- تصویر و اصل آخرین مدرک تحصیلی حداقل دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ، 5- تصویر و اصل 

اعتبارنامه برای افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره، 6- تصویر و اصل گواهی عدم اعتیاد ، 7- تصویر و اصل گواهی عدم سوء پیشینه کیفری 
توجه: جهت معرفی نامه عدم اعتیاد و سوء پیشینه به دفتر  اتحادیه مراجعه نمایید.

تلفن اتحادیه: 031-42646282

شرکت صنعتی پارسیان سازه ایرانیان مبین در نظر دارد نسبت به تامین 4 دستگاه خودروی سواری به همراه راننده اقدام 
نماید. لذا از واجدین شرایط که دارای توانایی و سوابق کاری مرتبط می باشند دعوت به عمل می آید از تاریخ درج آگهی به 
مدت 5 روز کاری جهت دریافت اسناد مناقصه و هماهنگی جهت بازدید از سایت، به معاونت بازرگانی این شرکت مراجعه 

و اسناد را دریافت و تکمیل نمایند. 
* ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

آدرس: اصفهان، زرین شهر، کیلومتر 7 جاده مبارکه، شرکت صنعتی پارسیان سازه ایرانیان مبین، معاونت بازرگانی 
تلفن: 52322331  فاکس 031-52322329

آگهی مناقصه شماره 98-841

اتاق اصناف شهرستان نجف آباد 
اتحادیه صنف رستوران داران و اغذیه فروشان شهرستان

فراخوان داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسان 
اتحادیه صنف رستوران داران و اغذیه فروشان شهرستان نجف آباد

آگهی نوبت دوم  شرکت حمل و نقل راهیان مهدی موعود )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 16599 و شناسه ملی 10260139980

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول مورخ 1398/08/25 
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسات 
مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/9/15 به ترتیب در ساعات 8 و 9 صبح در 
محل اصفهان، دولت آباد، برخوار، منطقه صنعتی، خیابان شمس تبریزی، سمت راست، شرکت حمل 

و نقل راهیان مهدی موعود برگزار می گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 8 صبح: 

نقل و انتقال سهام 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 9 صبح: 

هیئت مدیرهانتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه


